
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIAÍVA
ESTADO DO PARANÁ

CEP:

76.910.900/0001-38CNPJ: (43) 3535-9400

84200-000 - Jaguariaíva

Telefone:
PRAÇA ISABEL BRANCO, 142 - CIDADE ALTAEndereço:

Nr.:   88/2020

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

140/2020

12/08/2020

Contratação empresa epecializada em fornecimento de software e serviços p/gestão de
saúde.

140/2020

c) Modalidade: Pregão eletrônico

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela Lei 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão
de Licitações, resolve:

88/2020 - PE

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação: 02/09/2020

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

f) Fornecedores e Resumo de Itens Vencedores: Un. Total dos ItensQuantidade Vl. Unitário

IDS DESENVOLVIMENTO DE SOFTWARE E ASSESSORIA

R$ 5.259,201,000 5.259,20001 - Conversão de dados, treinamento dos servidores da saúde no sistema
de Gestão da Saúde Publica e todos seus módulos / SV. - Marca:
PRÓPRIA

SV.

R$ 91.792,8012,000 7.649,40002 - Hospedagem em nuvem ,licença de Uso, Manutenção e suporte
mensal do sistema de Gestão da Saúde Pública e hospedagem em
nuvem / Mês. - Marca: PRÓPRIA

SV.

R$ 22.948,00200,000 114,74003 - Hora técnica de Suporte presencial pós implantação sob demanda /
Horas. - Marca: PRÓPRIA

SV.

R$120.000,00Total fornecedor:

R$ 120.000,00Total geral:

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Valor EstimadoDescrição da Despesa Dotação
R$ 145.000,0011.001.10.301.0018.2066.3.3.90.39.00Manutenção dos Serviços Adm. do Fundo Munic.de Saúde

José Sloboda
Prefeito

17 de Setembro de 2020Jaguariaíva,


